ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA 001/2018

Jardim do Seridó (RN), 13 de dezembro de 2018.

Venho através do presente, comunicar que, em virtude dos fatos
ocorridos na Banda de Música Euterpe Jardinense, através do processo
administrativo disciplinar Nº 209 de 13/12/2018, se faz necessário o
desligamento temporário do músico Darlan Pereira da Silva, bem
como o bloqueio da bolsa referente ao mesmo, até que seja analisado
o processo em andamento.
Certo do pronto atendimento, renovamos votos de elevada estima e
apreço.

Atenciosamente,

OZIRES BORGES VILAR NETO
Secretário Municipal de Cultura, Esporte e Turismo

Publicado por:
Manoel Lucio de Medeiros Filho
Código Identificador:EBA664D0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 14/12/2018. Edição 1915
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/